
契約変更年月日 令和7年3月6日

契約業者名

契約業者の住所 東京都港区西新橋一丁目１４番２号

業務の名称

業務場所 発注者指定の場所

業務区分 建設コンサルタント等

業務概要 別紙のとおり

履行期間（自） 令和6年9月13日

履行期間（至） 令和7年3月17日

変更前の契約金額 30,580,000 円　（税込み）

変更金額 5,390,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 35,970,000 円　（税込み）

変更理由

（第１回）契約変更の内容

令和6年度南海トラフ巨大地震に対する九州管内の防災対策検討業務

1.事前に細島港の現地調査を行う必要が生じた。

2.旅費を計上する必要が生じた。

令和６年度南海トラフ巨大地震に対する九州管内の防災対策検討業
務沿岸技術研究センター・エコー設計共同体

3.分析・評価における津波シミュレーションケース数を追加・変更する
必要が生じた。
4.港湾施設データ収集整理における港湾施設数を変更する必要が
生じた。




